

# SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI Dyrektora Zakładu Poprawczego w Białymstoku za rok 2018

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 roku (Dz. U. z 7 października 2010 r., Nr 187, poz. 1254) w sprawie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania

## CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
		3	4	5	6	7
1	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	<p>1. Odsetek wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich biorących udział w kotach zainteresowań.</p> <p>2. Odsetek wychowanków przeskolonych (wymiar szkoleń minimum 8 godzin) w zakresie: poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnianie się; poruszanie się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej.</p>	20,00%	27,00%	<p>1. Wdrażanie i prowadzenie oddziaływań wobec wychowanków służących realizacji ich praw do efektywnego procesu usamodzielniania - przygotowanie do samodzielnego i zgodnego z obowiązującym prawem funkcjonowania po opuszczeniu placówki (rozwijanie zainteresowań w kotach zainteresowań, nadrabianie zaległości edukacyjnych).</p> <p>2. Podnoszenie kwalifikacji wychowanków w zakresie: poruszania się po rynku pracy, zafatowania spraw administracyjnych, umiejętności zawodowych (kursy i szkolenia zawodowe) - realizacja praw do efektywnej readaptacji umożliwiającej funkcjonowanie w społeczeństwie po opuszczeniu placówki.</p>	<p>Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017r., poz. 240)</p>

**DYREKTOR**  
Zakładu Poprawczego w Białymstoku

mgr. Paweł Niewodowski

(podpis kierownika jednostki)

21.02.2019 r.

(data)